UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 09 de julho de 2013.
Memorando Nº036/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Centro de Desportos - UFSC
Assunto: Espaço Físico

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar a alocação do espaço

da sala de Dança do CDS, para as disciplinas da

professora Débora Zamarioli:

1) (CMA6214) CONSCIÊNCIA CORPORAL II - QUARTA-

FEIRA: 18.30-22.00 HORAS

2) (CMA6009) DANÇA - QUINTA-FEIRA: 18.30 - 22.00

HORAS

Agradecemos a atenção que o Centro de Eventos vem

dispensando com o nosso Curso, possibilitando a

realização das disciplinas.

Atenciosamente,

Dra. Elisana De Carli

                                                          Coordenadora